©raf Subroig oon Arnsberg oerbilnbet fi$ mit bem (Srjbiföof

©iegfrieb oon Äöln gegen S3ifd^of ftonrab oon Oönabrucf, ben Qx--

wählten Otto oon ^ßaberborn unb ben Sbetyerrn Simon jur Sippe,

©ebrurtt: Utinen, Duellen jur QJefdjidjte ber 3tabt Äöln III, i)?r. 217.

63. - SBent&etm, 128^ 3utti 12.

©raf ecbert »on ©entkeim befunbet ben SSerfauf eine* ©rbeö in

•Altenrheine Seitens be« Zitters 2lmelung oon »entfjeim unb ber

Angehörigen besfelben an bie Sotjanniterfornmenbe ©teinfurt.

Wbfc^rift beä 14. ftaljrl). in einem in ^rlbatbeftfc beftnblicfjeu ffopiat

ber Stommeube ©teinfurt. 3>nufc: 9ticfert, llrt. Samml. V, <5. 73

unb bemad) SSMlman«, Söeftf. II. ». III, «Kr. 116«. liefert brueft „ex

auto^i-aplio
-

, fein 3lbbrucf roeidjt in einigen 9?amen unb burrf) Slitä=

lofiunn, ciueä ©afceg Dom folgcnben ab.

Nos Ecbertus Dei gratia comes de Benthem omnibus presentia

visuris notum faeimus, quod Amelungus miles, fllius Erponis militis de .

Benthem, cum consensu Alveradis 1
) uxoris sue et filiorum suorum

Nicholai et Erponis, accedente assensu fratrum suorum Frederici et Er-

ponis et Heylewigis, uxoris ipsius Frederici, et suorum puerorum vide-

licet Frederundis») et Jutte vendidit pro XXX» marcis magistro et

fratribus domus saneti Johannis in Stenvorde domum Volmari 5
) sitam

in Aldenrene cum hominibus, agris, paseuis, lignis et omnibus suis

attineneiis. Ceterum prefali in nostra presentia constituti junetis manibus

resignaverunt libere dictam domum pro propriis bonis dictis magistro

et fratribus cum omni jure, quod ipsi et eorum progenitores in ea

habuerunt, perpetuo possidendam, promittentes prestare warandiam de

proprietate, sicut condecet, dicte domus, quam nos ratam 4
) habemus,

quod presenti pagina declaramus. Porro pro Erpone, filio militis sepe-

fati, et pro Erpone, fratre suo, absentibus pro ratibicione Wilhelmus

Vot noster dapifer fidejussit. Nos vero de hujusmodi venditionis et

emptionis contractu rite coram nobis facto in testimonium veritatis pre-

sentem litteram nostro sigillo duximus sigillandam, ne 6
) ipsi contra

factum veniant vcl cum posteris suis occasionem contradicendi valeant

reservare. 6
) Astiterunt huic facto Everhardus de Quendorpe, Hugo dictus

Bere, Hinricus de Rethe milites; Wilhelmus dictus Vot tunc temporis

dapifer noster, Wernerus de Rethe, Arnoldus Bastun, Johannes de Anten

et alii quam plures. Datum Benthem, anno Domini M°CG 0LXXX°II,

pridie Idus Junii.

•) liefert: Aleidis. — *) liefert: Frederici. — n
) Söolmeiev(?) juv Sauerfdjaft